Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

MOÇÃO 495/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente
MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES a equipe de tecnologia da
informação da prefeitura municipal de Tatuí na pessoa do Sr Ary de Almeida
Sinisgalli Neto e Juliano Donizetti Crispim, em razão excelente e notável
trabalho que desempenham.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem a Ary de Almeida Sinisgalli Neto e Juliano
Donizetti coordenadores da equipe de tecnologia da informação e toda
equipe de TI, em razão do brilhante desempenho em nosso município,
atuando sempre com ética, profissionalismo e dedicação, fatores que
contribuem de forma essencial para o sucesso desta equipe. Diante deste
cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de agosto de 2021.

     MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

                                           Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J0E0Z6P3H3S8F8G7
		2021-08-31T12:30:01-0300